Prefeitura Municipal de Botucatu
Estado de São Paulo

Gabineteto
Botucatu, 08 de março de 2022.

Exmo. Sr. Doutor
RODRIGO RODRIGUES (PALHINHA)
DD. Presidente, da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

Paulo Sérgio Alves, Responsável pela
Zeladoria, vem perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável
Requerimento de n. º 70, aprovado em Sessão Ordinária de 22 de março de |

2022, de autoria do senhor: Vereador Lelo Pagani, através do qual solicita
“realizar parceria entre o Poder Executivo e a Universidade Estadual Paulista Júlio de

Mesquita Filho - Unesp, Campus de Botucatu, para a instalação de academia no ar
livre na fazenda Experimental Lageado, visando beneficiar os alunos da instituição, bem
como toda a população” dizer o que segue:

Pedimos ao Excelentíssimo Senhor Vereador Lelo Pagani, que oriente o órgão
responsável do pedido de instalação de academia ao ar livre, que provoque a

Prefeitura Municipal de Botucatu com os documentos do convênio para que
possamos documentarjuridicamente esta solicitação.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para
renovar nossos votos de elevada estima e distinta consideração

Atenciosamente,

Paulo DE ves
Responsávelpela Zeladoria